
Prefeitura Municipal de Altamira 

Secretaria Municipal de Assistência e Promoção Social 

Setor de Compras 
 

 

 
  

Tenha acesso a todos os canais oficiais da 

Prefeitura de Altamira, apontando a câmera do 

seu smartphone e fazendo a leitura do QR 

code.  

Rua Acesso Dois, 370 - Esplanada do Xingu  
CEP: 68372-210 Altamira/PA 
contratos.assistencia.atm@gmail.com  

 

Portaria nº 554, de 13 de junho de 2024. 
 

Dispõe a designação da servidora que 
menciona para desempenhar a função de 
Fiscal de Contratos Administrativos referente 
a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 
19/2024- PMA, TERMO DE FOMENTO DE 
APOIO FINANCEIRO À APAE - ASSOCIAÇÃO DE 
PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE 
ALTAMIRA/PA REFERENTE A EMENDA 
PARLAMENTAR IMPOSITIVA No 31 PARA O 
XXIII FORRÓ APEXONADO, e dá outras 
providências. 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO 
SOCIAL DE ALTAMIRA, estado do Pará, no uso das atribuições legais e nos 

termos do art. 3º, caput, do Decreto nº 045, de 25 de janeiro de 2021, que 

“Define e Regulamenta as atribuições do Fiscal de Contrato no âmbito da 
Administração Pública do Município de Altamira e dá outras providências”, 

 

 RESOLVE: 

 
Art. 1º Designar o servidor Clezia Ferreira de Souza, Chefe de Divisão 

– DAS - 6, Matrícula nº 156909-0, RG 5635527 e CPF 003-907232-07, para 

exercer a função de Fiscal de Contratos Administrativos responsável pelo 
Acompanhamento e Fiscalização de contratos referente a INEXIGIBILIDADE 

DE LICITAÇÃO Nº 19/2024- PMA, TERMO DE FOMENTO DE APOIO 

FINANCEIRO À APAE - ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS 
EXCEPCIONAIS DE ALTAMIRA/PA REFERENTE A EMENDA PARLAMENTAR 

IMPOSITIVA No 31 PARA O XXIII FORRÓ APEXONADO. 

 
 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 Gabinete da Secretária, aos 13 dias do mês de junho de 2024. 

 
 

 

 
SUELEN DA SILVA ALVES  

Secretária Municipal de Assistência e Promoção Social 

Decreto n° 2525/2023 
 

mailto:contratos.assistencia.atm@gmail.com

		2024-06-13T09:33:09-0300
	SUELEN DA SILVA ALVES:71627170200




